

平成 27 年 月 日

御見積書

(お客様)



道路開発株式会社

長野県上田市古里1486-イ-1

TEL:0268-71-7555 FAX:0268-71-7550

見積 サンプル 様

担当者 代表取締役 志賀 秀義

連絡先 090-****-****

下記のとおりお見積り申し上げます。

よろしくご検討賜りますようお願い申し上げます

御見積金額 ¥1,515,600- (消費税 別途)

工事名 見積様宅 舗装工事

工事場所 上田市上田

納期 御協議の上

支払条件 銀行振込

見積有効期限 見積り提出後 3ヵ月

品名	形状 寸法	数量	単位	単価	見積金額	備考
掘削工	t=25.0cm	180	m ²	1,900	342,000	残土 掘削・運搬・処分
路盤工	t=15.0cm	180	m ²	1,550	279,000	R C-40 砕石 搬入
表層工	t=4.0cm	180	m ²	3,100	558,000	再生密粒13F As合材 AF使用
重機運搬費	中型	6	回	10,000	60,000	10Km以内 小型重機 廻送
	大型	2	回	12,000	24,000	10Km以内 AF43 廻送
諸経費		20	%		252,600	管理費・燃料費 他
合計					1,515,600	

[摘要]

ご不明な点等ございましたら、お気軽にお問合せ下さい。